

商务、技术性响应及其他有效证明材料

1.投标报价表

附件：

投标报价表

致：广西国兴项目管理有限公司

根据贵方桂林市临桂区人民检察院机房设备及会议系统采购项目 招标文件，项目编号 GLZC2025-G1-990287-GXGX，签字代表黄新培（姓名）经正式授权并代表投标人广西壮族自治区通信产业服务有限公司，提交电子投标文件，并做出如下报价：

| 项号              | 货物名称      | 生产厂家              | 品牌 | 规格型号            | 数量① | 单位 | 单价（元）<br>② | 单项合计=<br>数量×单价<br>③=①×② |
|-----------------|-----------|-------------------|----|-----------------|-----|----|------------|-------------------------|
| ( ) 机房 UPS 辅助设备 |           |                   |    |                 |     |    |            |                         |
| 1               | 铅酸蓄电池     | 黎耀智能科技有限公司        | 黎耀 | LY-BA12280Z     | 64  | 节  | 1000.00    | 64000.00                |
| 2               | 电池柜       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 国产 | 国标              | 2   | 台  | 3700.00    | 7400.00                 |
| 3               | 电池柜散力架    | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 国产 | 国标              | 2   | 个  | 1500.00    | 3000.00                 |
| 4               | UPS 输入输出电 | 广西阳工电线电缆有限公司      | 阳工 | WDZ-YJY-3*25+2* | 100 | 米  | 220.00     | 22000.00                |

|            |              |                   |     |              |    |   |          |          |
|------------|--------------|-------------------|-----|--------------|----|---|----------|----------|
|            | 缆            |                   |     | 10           |    |   |          |          |
| 5          | UPS 至电池组连接电缆 | 广西阳工电线电缆有限公司      | 阳工  | WDZ-YJY-3*35 | 10 | 米 | 200.00   | 2000.00  |
| 6          | PDU          | 惠州市克莱沃电子有限公司      | 克莱沃 | 国标           | 12 | 个 | 1000.00  | 12000.00 |
| 7          | 机房设备搬迁       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1  | 项 | 15000.00 | 15000.00 |
| 8          | 安装辅材         | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1  | 项 | 1900.00  | 1900.00  |
| 9          | 设备安装、施工、调试服务 | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1  | 项 | 8500.00  | 8500.00  |
| 10         | 设备维护         | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1  | 项 | 3600.00  | 3600.00  |
| (二) 机房安全设备 |              |                   |     |              |    |   |          |          |
| 11         | 不锈钢防盗窗       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 3  | 个 | 1760.00  | 5280.00  |
| 12         | 不锈钢铁笼        | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1  | 个 | 7680.00  | 7680.00  |
| 13         | 七氟丙烷灭火装置     | 湖南京兆消防科技有限公司      | 京兆  | GQQ70/2.5    | 2  | 个 | 5200.00  | 10400.00 |

|    |             |                |      |                  |     |    |         |         |
|----|-------------|----------------|------|------------------|-----|----|---------|---------|
| 14 | 七氟丙烷灭火装置    | 湖南京兆消防科技有限公司   | 京兆   | GQQ40/2.5        | 1   | 个  | 4640.00 | 4640.00 |
| 15 | 灭火剂         | 湖南京兆消防科技有限公司   | 京兆   | HFC-227ea        | 137 | KG | 72.00   | 9864.00 |
| 16 | 点型光电感烟火灾探测器 | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | EI9010           | 3   | 只  | 48.00   | 144.00  |
| 17 | 点型温感火灾探测器   | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | GI9011           | 5   | 只  | 48.00   | 240.00  |
| 18 | 火灾声光报警器     | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | EI9085           | 6   | 只  | 80.00   | 480.00  |
| 19 | 探测器底座       | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | J-9018           | 8   | 只  | 8.00    | 64.00   |
| 20 | 气体释放报警器     | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | EI8067G          | 3   | 只  | 224.00  | 672.00  |
| 21 | 紧急启停按钮      | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | EI8066           | 3   | 只  | 56.00   | 168.00  |
| 22 | 火灾声光警报器底座   | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | J-9018           | 6   | 只  | 8.00    | 48.00   |
| 23 | 气体灭火控制器     | 蚌埠依爱消防电子有限责任公司 | 依爱消防 | JB-QB-EI8001QT/2 | 2   | 台  | 4800.00 | 9600.00 |

|    |            |                 |      |                 |     |    |         |         |
|----|------------|-----------------|------|-----------------|-----|----|---------|---------|
| 24 | 应急灯        | 广东拿斯特（国际）照明有限公司 | 拿斯特  | N8166           | 3   | 只  | 72.00   | 216.00  |
| 25 | 安全出口指示牌    | 广东拿斯特（国际）照明有限公司 | 拿斯特  | N83034          | 3   | 只  | 64.00   | 192.00  |
| 26 | 集电集控集中电源   | 广东拿斯特（国际）照明有限公司 | 拿斯特  | N-D-0.2KVA-36Q1 | 1   | 台  | 2640.00 | 2640.00 |
| 27 | 泄压口        | 国产              | 国产   | 国标              | 2   | 台  | 720.00  | 1440.00 |
| 28 | 呼吸器        | 国产              | 国产   | 国标              | 4   | 个  | 56.00   | 224.00  |
| 29 | 耐火线 2*1.5  | 德力西电气           | 德力西  | 2*1.5           | 600 | 米  | 4.80    | 2880.00 |
| 30 | 20 镀锌线管    | 国产              | 国产   | 国标              | 400 | 米  | 4.80    | 1920.00 |
| 31 | 防火涂料       | 国产              | 国产   | 国标              | 120 | 平方 | 40.00   | 4800.00 |
| 32 | 报警主机       | 杭州海康威视数字技术有限公司  | 海康威视 | DS-PA601-256M-N | 1   | 台  | 1280.00 | 1280.00 |
| 33 | 吸顶式被动红外探测器 | 杭州海康威视数字技术有限公司  | 海康威视 | RDCL12-EG2      | 1   | 个  | 232.00  | 232.00  |
| 34 | 门磁         | 国产              | 国产   | 国标              | 1   | 个  | 40.00   | 40.00   |
| 35 | 声光警号       | 深圳市立可安科技有限公司    | 立可安  | 国标              | 2   | 个  | 32.00   | 64.00   |

|          |              |                   |      |                        |    |   |          |           |
|----------|--------------|-------------------|------|------------------------|----|---|----------|-----------|
| 36       | 报警器线材        | 国产                | 国产   | 国标                     | 1  | 项 | 800.00   | 800.00    |
| 37       | 开关电源（含后备电源）  | 杭州海康威视数字技术股份有限公司  | 海康威视 | 国标                     | 1  | 个 | 200.00   | 200.00    |
| 38       | 设备安装、施工、调试服务 | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服  | 国标                     | 1  | 项 | 15000.00 | 15000.00  |
| (三) 网络设备 |              |                   |      |                        |    |   |          |           |
| 互联网      |              |                   |      |                        |    |   |          |           |
| 39       | 汇聚交换机        | 新华三技术有限公司         | 华三   | H3C<br>S6520X-30QC-EI  | 1  | 台 | 34553.00 | 34553.00  |
| 40       | 48口接入交换机     | 新华三技术有限公司         | 华三   | H3C<br>S5130S-52S-EI   | 11 | 台 | 10341.00 | 113751.00 |
| 41       | 24口接入交换机     | 新华三技术有限公司         | 华三   | H3C<br>S5130S-28S-EI   | 1  | 台 | 6216.00  | 6216.00   |
| 42       | 千兆光模块        | 新华三技术有限公司         | 华三   | SFP-GE-LX-SM131<br>0-D | 24 | 个 | 1056.00  | 25344.00  |
| 43       | 辅材           | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服  | 国标                     | 1  | 项 | 2100.00  | 2100.00   |
| 44       | 集成服务         | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服  | 国标                     | 1  | 项 | 25000.00 | 25000.00  |

|      |            |                   |     |                       |    |   |          |           |
|------|------------|-------------------|-----|-----------------------|----|---|----------|-----------|
| 45   | 网络系统调试     | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标                    | 1  | 项 | 14000.00 | 14000.00  |
| 工作内网 |            |                   |     |                       |    |   |          |           |
| 46   | 48口接入交换机   | 新华三技术有限公司         | 华三  | H3C<br>S6520X-30QC-EI | 11 | 台 | 10341.00 | 113751.00 |
| 47   | 24口接入交换机   | 新华三技术有限公司         | 华三  | H3C<br>S5130S-52S-EI  | 1  | 台 | 6216.00  | 6216.00   |
| 48   | 千兆光模块      | 新华三技术有限公司         | 华三  | H3C<br>S5130S-28S-EI  | 24 | 个 | 1056.00  | 25344.00  |
| 49   | 辅材         | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标                    | 1  | 项 | 2100.00  | 2100.00   |
| 50   | 集成服务       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标                    | 1  | 项 | 25000.00 | 25000.00  |
| 51   | 网络系统调试     | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标                    | 1  | 项 | 14000.00 | 14000.00  |
| 涉密网  |            |                   |     |                       |    |   |          |           |
| 52   | 光纤收发器      | 桢田科技（深圳）有限公司      | 桢田  | GNT-G2913AB           | 30 | 对 | 213.00   | 6390.00   |
| 53   | SC-FC 光纤跳线 | 桢田科技（深圳）有限公司      | 桢田  | GNT-540FS1-3          | 60 | 条 | 30.00    | 1800.00   |

|          |                       |                   |     |           |      |   |         |         |
|----------|-----------------------|-------------------|-----|-----------|------|---|---------|---------|
| 54       | 辅材                    | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标        | 1    | 项 | 320.00  | 320.00  |
| 55       | 集成服务                  | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标        | 1    | 项 | 4000.00 | 4000.00 |
| 56       | 网络系统调试                | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标        | 1    | 项 | 3000.00 | 3000.00 |
| (四) 线路增补 |                       |                   |     |           |      |   |         |         |
| 57       | S/FTP6A 类 4 对屏蔽低烟无卤电缆 | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | D195-D-3A | 1400 | 米 | 6.00    | 8400.00 |
| 58       | 6A 类屏蔽水晶头             | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | S901E     | 60   | 个 | 9.00    | 540.00  |
| 59       | 双口面板                  | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | A171-2    | 28   | 个 | 22.00   | 616.00  |
| 60       | 86 底盒                 | 国产                | 国产  | 国标        | 28   | 个 | 0.00    | 0.00    |
| 61       | 6A 类屏蔽信息插座模块          | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | M258      | 28   | 个 | 94.00   | 2632.00 |
| 62       | 12 芯室内光缆              | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | D171-12   | 300  | 米 | 3.00    | 900.00  |

|          |                    |                   |     |               |     |   |          |          |
|----------|--------------------|-------------------|-----|---------------|-----|---|----------|----------|
| 63       | 墙柜                 | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | SQ5612100     | 1   | 台 | 719.00   | 719.00   |
| 64       | 24 位 6A 类屏蔽插座配线架   | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | P196-24       | 1   | 个 | 1476.00  | 1476.00  |
| 65       | 6A 类屏蔽低烟无卤跳线 1 米灰色 | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | S2100-GY-LSZH | 28  | 根 | 56.00    | 1568.00  |
| 66       | 12 芯光纤配线架          | 浙江一舟电子科技股份有限公司    | 一舟  | S952-12X      | 2   | 个 | 222.00   | 444.00   |
| 67       | PVC 管              | 国产                | 国产  | 国标            | 500 | 米 | 1.70     | 850.00   |
| 68       | 辅材                 | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标            | 1   | 个 | 400.00   | 400.00   |
| 69       | 集成服务               | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标            | 1   | 项 | 13479.00 | 13479.00 |
| (五) 光纤入户 |                    |                   |     |               |     |   |          |          |
| 70       | 分纤箱                | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标            | 7   | 项 | 1000.00  | 7000.00  |
| 71       | 主干光缆               | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标            | 323 | 米 | 10.00    | 3230.00  |
| 72       | 光纤熔纤               | 广西壮族自治区通信产业服      | 中通服 | 国标            | 336 | 芯 | 47.00    | 15792.00 |



|            |        |                   |     |    |     |   |          |          |
|------------|--------|-------------------|-----|----|-----|---|----------|----------|
|            |        | 务有限公司             |     |    |     |   |          |          |
| 73         | 包塑软管   | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 20  | 米 | 13.00    | 260.00   |
| 74         | 辅助材料   | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 1   | 项 | 1765.00  | 1765.00  |
| 75         | ODF 机柜 | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 1   | 个 | 9294.00  | 9294.00  |
| 76         | 光纤跳线   | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 14  | 条 | 57.00    | 798.00   |
| 77         | 光缆测试   | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 7   | 条 | 1411.00  | 9877.00  |
| 78         | 接地     | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 1   | 处 | 235.00   | 235.00   |
| 管道工程       |        |                   |     |    |     |   |          |          |
| 79         | 管道工程   | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标 | 1   | 项 | 53225.00 | 53225.00 |
| (六) 七楼大会议室 |        |                   |     |    |     |   |          |          |
| 80         | 六类网线   | 酷比客电子科技(苏州)有限公司   | 酷比客 | 黑色 | 300 | 米 | 7.00     | 2100.00  |

|    |          |                   |     |              |     |   |          |          |
|----|----------|-------------------|-----|--------------|-----|---|----------|----------|
| 81 | 电源线      | 桢田科技（深圳）有限公司      | 桢田  | GNT-4015-200 | 100 | 米 | 7.00     | 700.00   |
| 82 | 辅材       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1   | 项 | 500.00   | 500.00   |
| 83 | 集成服务     | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1   | 项 | 6627.00  | 6627.00  |
| 84 | 视频处理器    | 卡莱特云科技股份有限公司      | 卡莱特 | X100 Pro-11U | 1   | 台 | 85689.00 | 85689.00 |
| 85 | 智能配电柜    | 深圳市万屏安光电科技有限公司    | 万屏安 | HX21-3       | 1   | 台 | 3444.00  | 3444.00  |
| 86 | HDMI 高清线 | 桢田科技（深圳）有限公司      | 桢田  | GNT-10702-5  | 1   | 条 | 350.00   | 350.00   |
| 87 | 六类网线     | 酷比客电子科技（苏州）有限公司   | 酷比客 | 黑色           | 920 | 米 | 7.00     | 6440.00  |
| 88 | 电源线      | 桢田科技（深圳）有限公司      | 桢田  | GNT-4015-200 | 360 | 米 | 7.00     | 2520.00  |
| 89 | 电力电缆     | 广西中为电缆有限公司        | 中为  | 国标           | 100 | 米 | 116.90   | 11690.00 |
| 90 | 辅材       | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1   | 项 | 4000.00  | 4000.00  |
| 91 | 集成服务     | 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 | 中通服 | 国标           | 1   | 项 | 41121.00 | 41121.00 |
| 92 | 全数字会议系统  | 广东保伦电子股份有限公司      | itc | TP-25300M    | 1   | 台 | 5600.00  | 5600.00  |

|     |              |              |        |             |    |   |          |          |
|-----|--------------|--------------|--------|-------------|----|---|----------|----------|
|     | 主机           |              |        |             |    |   |          |          |
| 93  | 会议话筒         | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-28308    | 1  | 只 | 876.00   | 876.00   |
| 94  | 会议话筒         | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-28308A   | 15 | 只 | 876.00   | 13140.00 |
| 95  | 连接线          | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-320D     | 1  | 条 | 510.00   | 510.00   |
| 96  | 插座           | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-X5       | 1  | 只 | 761.00   | 761.00   |
| 97  | 无缝高清矩阵切换器    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-14308UHM | 1  | 台 | 5433.00  | 5433.00  |
| 98  | HDMI 无缝高清输入卡 | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-14303HI  | 2  | 张 | 2698.00  | 5396.00  |
| 99  | HDMI 无缝高清输出卡 | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-14303HO  | 2  | 张 | 2799.00  | 5598.00  |
| 100 | 网络中控主机       | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-13300N   | 1  | 台 | 12436.00 | 12436.00 |
| 101 | 控制器          | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-13301    | 1  | 台 | 1785.00  | 1785.00  |
| 102 | 控制器          | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-13306M   | 1  | 张 | 1597.00  | 1597.00  |
| 103 | 无线平板         | 华为终端有限公司     | HUAWEI | BZF5-W00    | 1  | 台 | 2688.00  | 2688.00  |
| 104 | 无线路由器        | 华为技术有限公司     | 华为     | BE3pro      | 1  | 台 | 336.00   | 336.00   |
| 105 | 专业音箱         | 广东保伦电子股份有限公司 | itc    | TP-06612    | 2  | 只 | 2498.00  | 4996.00  |

|     |         |              |     |            |    |   |          |          |
|-----|---------|--------------|-----|------------|----|---|----------|----------|
| 106 | 专业音箱    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-006608A | 4  | 只 | 1120.00  | 4480.00  |
| 107 | 专业功放    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-JYVV1   | 1  | 台 | 2996.00  | 2996.00  |
| 108 | 专业功放    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-JJVV1   | 2  | 台 | 1898.00  | 3796.00  |
| 109 | 吊装支架拉杆  | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-002010A | 6  | 只 | 431.00   | 2586.00  |
| 110 | 吊装支架    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-2UQQV   | 12 | 只 | 126.00   | 1512.00  |
| 111 | 音频处理器   | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-9ZVVS0H | 1  | 台 | 4106.00  | 4106.00  |
| 112 | 会议话筒处理器 | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-9ZVVS0H | 1  | 台 | 3360.00  | 3360.00  |
| 113 | 数字调音台   | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-YPJK8   | 1  | 台 | 24021.00 | 24021.00 |
| 114 | 无线话筒    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-YPZK3   | 1  | 个 | 6120.00  | 6120.00  |
| 115 | 天线分配器   | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-G1800   | 1  | 个 | 1246.00  | 1246.00  |
| 116 | 话筒天线    | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-P80100  | 1  | 个 | 1891.00  | 1891.00  |
| 117 | 抑制器     | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-I1.8    | 1  | 台 | 3396.00  | 3396.00  |
| 118 | 电源管理器   | 广东保伦电子股份有限公司 | itc | TP-3I1.8   | 2  | 台 | 700.00   | 1400.00  |
| 119 | 音频连接线   | 深圳市秋叶原实业有限公司 | 秋叶原 | 1.8 米      | 10 | 根 | 20.00    | 200.00   |
| 120 | 音频连接线   | 深圳市秋叶原实业有限公司 | 秋叶原 | 1.5 米      | 2  | 根 | 14.00    | 28.00    |

|     |            |                 |        |                |     |   |          |          |
|-----|------------|-----------------|--------|----------------|-----|---|----------|----------|
| 121 | 音频连接线      | 深圳市秋叶原实业有限公司    | 秋叶原    | 1.8 米          | 4   | 根 | 14.00    | 56.00    |
| 122 | 音频连接线      | 深圳市秋叶原实业有限公司    | 秋叶原    | 1.8 米          | 7   | 根 | 14.00    | 98.00    |
| 123 | 航空箱机柜      | 国产              | 悦常盛    | 国标             | 1   | 台 | 980.00   | 980.00   |
| 124 | 会议室机柜      | 国产              | 正度     | 5G             | 1   | 台 | 1299.00  | 1299.00  |
| 125 | 掀盖式多媒体桌插 1 | 广州和力视听设备股份有限公司  | 广州和力视听 | 国标             | 13  | 只 | 249.00   | 3237.00  |
| 126 | 掀盖式多媒体桌插 2 | 广州和力视听设备股份有限公司  | 广州和力视听 | 国标             | 1   | 只 | 249.00   | 249.00   |
| 127 | 音频连接线      | 深圳市秋叶原实业有限公司    | 秋叶原    | 1.5 米          | 2   | 条 | 11.00    | 22.00    |
| 128 | 3.5 转双莲花   | 国产              | 晶华     | 5 米            | 1   | 条 | 25.00    | 25.00    |
| 129 | 音频线（咪线）    | 桢田科技（深圳）有限公司    | 桢田     | GNT-6114-200   | 100 | 米 | 5.00     | 500.00   |
| 130 | HDMI 视频线   | 桢田科技（深圳）有限公司    | 桢田     | GNT-10703-20   | 14  | 条 | 376.00   | 5264.00  |
| 131 | VGA 视频线    | 国产              | 富伦     | V106           | 14  | 条 | 131.00   | 1834.00  |
| 132 | 六类网线       | 酷比客电子科技（苏州）有限公司 | 酷比客    | 黑色             | 300 | 米 | 7.00     | 2100.00  |
| 133 | 视频会议摄像头    | 苏州科达科技股份有限公司    | 科达     | IPC421-F830-H0 | 2   | 台 | 14000.00 | 28000.00 |

|                                                                                                                                                                                                                 |               |                       |     |                      |     |   |          |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------|-----|----------------------|-----|---|----------|----------|
| 134                                                                                                                                                                                                             | 高清高速球壁装<br>支架 | 苏州科达科技股份有限公司          | 科达  | DM-W48               | 2   | 个 | 233.00   | 466.00   |
| 135                                                                                                                                                                                                             | 电源适配器         | 苏州科达科技股份有限公司          | 科达  | DC12V 电源变换器<br>(36W) | 2   | 个 | 82.00    | 164.00   |
| 136                                                                                                                                                                                                             | SDI 视频线       | 深圳市秋叶原实业有限公司          | 秋叶原 | Q2114                | 3   | 条 | 420.00   | 1260.00  |
| 137                                                                                                                                                                                                             | 控制线           | 桢田科技（深圳）有限公司          | 桢田  | GNT-7003-200         | 100 | 米 | 5.00     | 500.00   |
| 138                                                                                                                                                                                                             | 电源线           | 桢田科技（深圳）有限公司          | 桢田  | GNT-4015-200         | 200 | 米 | 7.00     | 1400.00  |
| 139                                                                                                                                                                                                             | 布线管           | 国产                    | 国产  | 国标                   | 100 | 米 | 2.00     | 200.00   |
| 140                                                                                                                                                                                                             | 辅材            | 广西壮族自治区通信产业服<br>务有限公司 | 中通服 | 国标                   | 1   | 项 | 3000.00  | 3000.00  |
| 141                                                                                                                                                                                                             | 集成服务          | 广西壮族自治区通信产业服<br>务有限公司 | 中通服 | 国标                   | 1   | 项 | 32425.00 | 32425.00 |
| 投标总报价（大写）： <del>壹佰壹拾肆万柒仟伍佰肆拾叁元整</del> （¥1147543.00）人民币                                                                                                                                                          |               |                       |     |                      |     |   |          |          |
| 本项目投标有效期为投标截止时间之日起 90 天。                                                                                                                                                                                        |               |                       |     |                      |     |   |          |          |
| 其中：<br>属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>贰仟陆佰捌拾捌元整</u> （¥ <u>2688.00</u> ）；<br>属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）： <u>无</u> 元（¥ <u>无</u> ）。<br>备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。 |               |                       |     |                      |     |   |          |          |
| 说明：投标报价包括本次招标采购范围内货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所                                                                                                                                                      |               |                       |     |                      |     |   |          |          |